

कार्यालय नगर पालिका परिषद मोदीनगर।

पंजाब 101 / न०ग०/13-14वें वि०अ०/2016

दिनांक 10 मार्च, 2016

अति अत्यकालीन निविदा सूचना:

नगर पालिका परिषद मोदीनगर द्वारा 13वें/14वें वित्त अर्थवर्ष के अन्तर्गत प्राप्त धनराशि से अधोलिखित सामग्री/उपकरण की आपूर्ति हेतु अधिलेखित फर्मों से सीलबन्ध निविदायें दिनांक 21.03.16 को दोपहर 12 बजे तक अम्बित करती है। उक्त निविदाएं दिनांक 19.03.16 को दोपहर 1 बजे तक पालिका कार्यालय से पंक्ति शुल्क जमा कर कट की जा सकती हैं। पंच लाख से कम की निविदायें दिनांक 21.03.16 को दोपहर 02 बजे अधिसूची अधिकारी/अध्यक्ष द्वारा समक्ष खोली जावेगी। पंच लाख से अधिक धनराशि की निविदाएं पालिका कार्यालय के साथ-साथ जिलाविश्वनी कन्स्ट्रक्शन गजियाबाद एवं उपजिलाधिकारी मोदीनगर के कार्यालय में उक्त तिथियों में विक्रय एवं उक्त कार्यालयों में रखे निविदा बैंक्स में डाली जावेगी तथा उक्त निविदा दिनांक 21.03.16 को सीधे 04 बजे उपजिलाधिकारी गजियाबाद (वि०/रा०) गजियाबाद के समक्ष खोली जावेगी। निविदाओं के तन्बन्ध में उक्त शर्तों का पालन नगर विकास अनुभाग लखनऊ दि० 26 फरवरी 2007 द्वारा जारी शासनदेश सं० 529/नौ-9-2007-249ज/08 के अनुसार निष्पत्ति शर्तों का पालन करना अनिवार्य होगा। उक्त निविदाएं पालिका की वेबसाईट <http://www.npp.modinagar.com> एवं अनन्द की वेबसाईट <http://www.ghaziabad.nic.in> पर भी उपलब्ध है अधिक जानकारी हेतु किसी भी कार्य दिवस में पालिका कार्यालय से सम्पर्क किया जा सकता है। निविदा विवरण निम्नवत् है:-

क्र. सं.	सामग्री का विवरण	मात्र	अनुमानित लागत (लाख में)	घरोल धनराशि	निविदा बैंक/कार्य अर्थात् का मूल्य	अवधि
1	41Hp Summersable Pump & Motor set,KSB MARK OUTLET 6"NRV-6" Total Head 45मी० Discharge-2200LPM,2900 RPM	10 नग	18.50	37,000	1,900	07 दिन
2	25Hp Summersable Pump&Motor set,KSB MARK OUTLET -6" NRV-6" Total Head-45मी० Discharge - 1800 LPM, 2900 RPM	05 नग	6.00	12,000	1,200	07 दिन
3	110mm C.I.D Joint For PVC Pipe comp. with Rubber ring & nut bolt, -500 Unit and C.I. D. Joint 9 inch long coiler For PVC Pipe comp. with Rubber ring & nut bolt 250mm class 10-10 Unit & class 15-10 Unit, 300mm, 350mm class 10-10 Unit & class 15-10 Unit 400mm class 10-10 Unit & class 15-10 Unit 450 mm class 10-10 Unit & class 15-10 Unit Nut & Bolt 5 soot 3 inch (50 kg) Nut & Bolt 5 soot 12 inch (100 kg)		11.65	25,000	1,200	07 दिन
4	200mm PVC पाईप 6kg प्रेशर (Supreme)	2000 m	32.38	65,000	3,300	07 दिन
5	110mm PVC पाईप 6kg प्रेशर (Supreme)	4000 m	19.40	40,000	2,000	07 दिन
6	200 mm PVC TEE 6kg 15, 200 mm PVC ELBOW 6kg-20, 200 mm PVC END CAP 6kg-10, 110 mm PVC TEE 6kg-50, 110mm PVC ELBOW 6kg-100, 100mm PVC END CAP 6kg-100, 160mm PVC END CAP 6kg-50 110mm MS -110 160mm MS, 200mm MS 100	-	2.88	6000	3,000	07 दिन
7	32mmX 3m G.I Pipe B Class ISI Jindal Make- 500, 32mm G.I. Socket Extra Heavy-500, 12mm X 3m Connecting Road. Coaling ring set (rubber valve)-100 Complete Cylinder with plunger road-50 India Mark Handpump की हामी-50 India Mark Handpump का वाटर टैंक-50, हॉल्टे सीमेंट प्रति 250ml-50 नट-बोल्ट 3.5 सू. 15 इंचो-100 Kg	-	10.68	22,000	1,100	07 दिन
8	मोबाईल टॉयलेट 6 सीटर	02 नग	13.00	26,000	1,300	07 दिन
9	रिफ्यूज कॉम्पैक्टर क्षमता 12cum (मल्टी पैक टाइप) विद अशोक लिफ्टिंग चेसिस BS 4 मानको सहित आपूर्ति	01 नग	34.40	70,000	3,500	07 दिन
10	रिफ्यूज कॉम्पैक्टर कन्टेनर क्षमता 1.1cum	50 नग	19.00	40,000	1,900	07 दिन
11	ट्रैक्टर आईसर 333/महेंद्र: 265	02 नग	-	-	-	07 दिन
12	हाईड्रोलिक ट्रॉली (10X6 ऊँचाई 2 फुट, चादर 10 गेज, जेक 15 टन, टायर सी-एट/एम०आर०ए०क०, साईज 8-25-16)	02 नग	4.20	10,000	4,500	07 दिन
13	महेंद्र युवराज 215 छोटे ट्रैक्टर	02 नग	-	-	-	07 दिन
14	स्वराज मजदा चेसिस wheel base 3335 BS 4 पर 6cum tipper Fabrication & Supply	02 नग	41.32	85,000	4,000	07 दिन

15	हाथ कूड़ा गाड़ी 14 गेज सीट लम्बाई 3 फीट, चौड़ाई 2 फीट, ऊँचाई 1 फीट, टायर साइज 20 इंच	100 नग	8.40	1,6000	2,000	07 दिन
16	जेनरीरेटर मशीन Load all 530-110/76 HP Liquid cooled NA engine/4 wheel drive/RWS/CC/Standard ttachment as GP shovel, Crane Hook, Fork Bucket with Grapple 2350 mm big, special tools.	01 नग	35.90	72,000	3,600	07 दिन
17	प्लास्टिक कूड़ेदान 50लीटर कैपेसिटी मय स्टैण्ड व नेट बॉल्ट	200 नग	18.00	36,000	1,800	07 दिन
18	ट्रेक्टर ड्राइव नाला मैन (विद आउट ट्रेक्टर)	01 नग	9.18	20,000	1,000	07 दिन
19	नगर पालिका के दुधटनाप्रका दाहन टाटा 407 जी रिपेयर उपरान्त उक्त चेंसिस एर कैंटल कैंचर की फेब्रीकेशन का कार्य	01 नग	12.60	26,000	1,300	07 दिन
20	पोटैबल टॉयलेट Puff with FRP sheet with 300ltr water tank साइज Height 6.5 ft, Breath 3.5 ft, Length 3.5 ft	10 नग	9.60	20,000	1,000	07 दिन
21	वाटर कूलर की स्थापना कार्य (150 ली ल्यू स्टार, स्टील कवर, 750 वाटर टैंक, वाटर फिल्टर, 0.5 एचपी मोटर, 04कैबीन स्टेबलाइजर, जर्नींग एण्ड लाईट फिटिंग व फाउंडेशन सहित)	10 नग	28.00	58,000	2,800	07 दिन
22	एडोर्टींग स्ट्रीट लाईट हेल्मोनेक्सा मेक 45 वॉट-100 नग, 80 वॉट-100 नग, 120 वॉट-80 नग ;	-	-	2,00,000	5,000	07 दिन

- शर्तें:- 1- उपरोक्त सामग्री/उपकरणों के सम्बन्ध में आवश्यक शर्तें निर्देशों एवं शासनदेशों का अनुपालन करना अनिवार्य है। जिसके सम्बन्ध में अधिक जानकारी स्टैंड से प्राप्त की जा सकती है।
- 2- 02 प्रतिष्ठत धरोहर पत्ररशि अधिशासी अधिकारी नगर पालिका परिषद मोदीनगर के नाम एफओडीआर/एनओसी के रूप में अथवा नकद बंधक रखना अनिवार्य होगा तथा निविदा दाय करने से पूर्व आवेदन के साथ प्रस्तुत करनी होंगी तभी निविदा प्रपत्र निर्गत होंगे। उक्त 02 प्रतिष्ठत धरोहर पत्ररशि की एफओडीआर/एनओसी प्रत्येक निविदा के साथ संलग्न करना अनिवार्य होगा।
- 3- शर्तें निविदाओं पर विचार नहीं किया जायेगा एवं समस्त प्रकार के देयकों वस्तु आदि का उत्तरदायित्व आपूर्तिकर्ता/देकेदार का होगा।
- 4- किसी भी निविदा को गिरस्त करने का अधिकार अधोहस्तधारी में निहित होगा।
- 5- निविदा के साथ अकन 100/- का नॉन ज्युडिशियल स्टाम्प पेपर पर शपथ पत्र देना अनिवार्य है जिसका प्रारूप कार्यालय में उपलब्ध है।
- 6- सामग्री/उपकरणों की आपूर्ति हेतु अति नगद धरे पृथक-पृथक देनी होंगी।

(अशोक प्रसाद)
अधिशासी अधिकारी

नगर पालिका परिषद मोदीनगर।

(सरोज शर्मा)
अध्यक्ष

नगर पालिका परिषद मोदीनगर।

नतिश्लिषे- निम्न को सूचनाार्थ एवं नोटिस बोर्ड पर चरुना कराने हेतु:

- 1- प्रमरी अधिकारी नजरत कलेक्ट्रेट जिलेधिकारी काशरुव गजियाबाद।
- 2- अपर डिप्टीधिकारी वित एव राजस्व गजियाबाद को सूचनाार्थ।
- 3- प्रमरी अधिकारी, स्थायीय निकाय गजियाबाद को सूचनाार्थ।
- 4- उपजिलाधिकारी, मोदीनगर को इस आशय के साथ अधिषि कि कृथा निविदा सूचना को नोटिस बोर्ड पर चरुना कराने को कृपा करे।
- 5- प्रमरी अधिकारी, एनओसी गजियाबाद को इस अनुरोध के साथ कि कृपया निविदा सूचना को जिले जी वेबसाईट पर उपलब्ध कराने का कष्ट करे।
- 6- सम्स्त अधिशासी अधिकारी नगर पालिका परिषद/नगर पचायत जनपद गजियाबाद।
- 7- अधिशासी अनियन्ता लोक निर्माण विभाग/जल निगम जनपद गजियाबाद।
- 8- सम्पादक वीर अर्जुन व सम्पादक आज दैनिक सम्चार पत्र को इस अनुरोध के साथ कि उक्त निविदा शरतकीय दर पर कम से कम स्थान पर प्रकाशित करुकर 25 प्रतिशे सहित बिल भुगतान हेतु इस कार्यालय में प्रस्तुत करे।
- 9- कार्यालय नोटिस बोर्ड पर चरुण कराने हेतु।

2
20/10/16
अधिशासी अधिकारी
नगर पालिका परिषद मोदीनगर